A25130-AA03-39 AC axial fan

sickled blades (S series)
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Nominal data

Type A2S130-AA03-39

Motor M2S052-CA

Phase = 1~
Nominal voltage VAC 230 230
Frequency Hz 50 60
Type of data definition fa fa
Valid for approval / standard CE CE
Speed min-1 2800 3250
Power input W 45 39
Current draw A 0.31 0.25
Max. back pressure Pa 80 120
Min. ambient temperature °C -25 -25
Max. ambient temperature ~ °C 50 70
Starting current A 0.45 0.40

ml = Max. load - me = Max. efficiency - fa = Running at free air - cs = Customer specs - cu = Customer unit
Subject to alterations
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A25130-AA03-39

Technical features

Mass

Size

Surface of rotor
Material of blades
Number of blades
Direction of air flow
Direction of rotation
Type of protection
Insulation class

Max. permissible ambient motor
temp. (transp./ storage)

Min. permissible ambient motor
temp. (transp./storage)

Mounting position
Condensate discharge holes
Operation mode

Motor bearing

Touch current acc. IEC 60990
(measuring network Fig. 4, TN
system)

Motor protection

Cable exit

Protection class

Product conforming to standard
Approval

AC axial fan

sickled blades (S series)

0.7 kg

130 mm

Rotor open, coated in black
Sheet steel, coated in black

7

nm

Counter-clockwise, seen on rotor
IP 20

g

+80°C

-40°C

Any

None, open rotor
S1

Ball bearing
<0.75mA

Thermal overload protector (TOP) brought out
Variable

| (if protective earth is connected by customer)
EN 60335-1; CE

CSA C22.2 Nr.100; UL 1004-1
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A25130-AA03-39 AC axial fan

sickled blades (S series)

Product drawing
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Direction of air flow "V"

Depth of screw max. 5 mm

Connection line PFA AWG20, 4 x brass lead tips crimped

Connection line PFA AWG20, green/yellow, 1x brass lead tip crimped
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A25130-AA03-39 AC axial fan

sickled blades (S series)

Connection screen

TOP

L black N black PE green/yellow
TOP 2 x white
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A25130-AA03-39 AC axial fan

sickled blades (S series)

Charts: Air flow 50 Hz

Druck p {sfPalir Rho=1 2kgim’3

0
170 0,68
165 0,66
160 -F0,64
155 -F0,62
150 -F0,6

Measurement: LU-58475

145 -F0,58
140 “£0,56 Air performance measured as per ISO 5801
135 - 0,54 Installation category A. For detailed
130 -fo.52 information on the measuring set-up, please
125 tos contact ebm-papst. Suction-side noise

levels: LwA measured as per ISO 13347 /

- 0,48 LpA measured with 1m distance to fan axis.
-£0,46 The values given are valid under the
measuring conditions mentioned above and

120
115

1o 044 may vary according to the actual installation
105 042 situation. With any deviation from the
100 0,4 standard set-up, the specific values have to
95 fo38 — be checked and reviewed with the unit
o installed.
5 9% 0,36 T
L 85 0,34 Z,
= 8o fo32 )
75 -fo3 =
70 -F0,28
65 -F0,26
60 -F0,24
55 -F0,22
50 -F0,2
45 -F0,18
40 -F0,16
35 -F0,14
30 -F0,12
25 -Fo,1
20 -F0,08
15 -F0,06
10 -F0,04
5 0,02
0 0
0O 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320 340 360 380
qv[m*3/h]
Measured values
U f n P, | qv Pss
v Hz min-1 w A m3/h Pa
1 230 50 2800 45 0.31 340 0
2 230 50 2795 45 0.31 310 20
3 230 50 2780 46 0.31 270 40
4 230 50 2780 46 0.31 190 59
U = Supply voltage - f = Frequency - n = Speed - P, = Power input - | = Current draw - qv = Air flow - p;; = Pressure increase
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A25130-AA03-39 AC axial fan

sickled blades (S series)

Charts: Air flow 60 Hz

Druck p {sfPalir Rho=1 2kgim’3

qvcfm]

180
175
170
165
160!
155
150
145
140
135
130
125
120
115
110
105;
100:
95
90
85
80
75
70
65
60
55
50
45
40,
35
30;
25
20
15
10
5

Measurement: LU-58476

Air performance measured as per 1ISO 5801
Installation category A. For detailed
information on the measuring set-up, please
contact ebm-papst. Suction-side noise
levels: LwA measured as per ISO 13347 /
LpA measured with 1m distance to fan axis.
The values given are valid under the
measuring conditions mentioned above and
may vary according to the actual installation
situation. With any deviation from the
standard set-up, the specific values have to
be checked and reviewed with the unit
installed.

f s[Pa]
pfs_E[IN H20]

0 0
0O 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320 340 360 380 400 420

qv[m*3/h]

Measured values

U f n P, I qv Pss

v Hz min-! w A m3/h Pa
1 230 60 3250 39 0.25 390 0
2 230 60 3200 42 0.25 355 25
3 230 60 3165 43 0.26 305 50
4 230 60 3170 43 0.26 200 75
U = Supply voltage - f = Frequency - n = Speed - P, = Power input - | = Current draw - qv = Air flow - p;; = Pressure increase
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OCEAN CHIPS

OxreaH INeKTPOHMUKM
MocTaBKa 3ﬂeKTp0HHbIX KOMMOHEHTOB

Komnanusa «OkeaH DNEKTPOHMKM> MpEeAaraeT 3aK/Il04EHUE JONTOCPOYHbIX OTHOLLIEHMM NpU
MOCTaBKaX MMMOPTHbIX 3/1EKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB HA B3aMMOBbIrOZHbIX YC10BMAX!

Hawwu npeumyliectsa:

- NlocTaBKa OpMrMHaIbHbIX UMMNOPTHbBIX 3/IEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB HanNpAMYy C NPOM3BOACTB AMEPUKM,
EBponbl M A3uK, a TaK e C KpYNHEMLIMX CKIaJ0B MMPa;

- LUnMpoKas sMHeMKa NOCTaBOK aKTUBHBIX M MACCMBHBIX MMMOPTHbBIX 3/1EKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB (6onee
30 MJIH. HAMMEHOBAHUMN);

- MocTaBKa C/IOXKHbIX, AeDUUMUTHBIX, IM60 CHATLIX C NPOM3BOACTBA NO3ULMIA;

- OnepaTMBHbIE CPOKM NOCTABKM NOA 3aKa3 (0T 5 paboumx AHEN);

- JKCnpecc JoCTaBKa B 06YH0 TOYKY Poccuu;

- Momouwb KoHcTpyKTOpCKOro OTAena 1 KOHCynbTauumu KBaMPULUUPOBAHHBIX MHXEHEPOB;

- TexHM4ecKaa nogaepkka NpoeKTa, NomMollb B NoA6ope aHanoros, NocTaBka NPOTOTUNOB;

- [locTaBKa 3/1EKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB NoJ, KOHTposiem BIT;

- CUcTeMa MeHeaXXMeHTa KayecTBa cepTudmumpoBaHa no MexayHapogHomy ctaHgapTy 1SO 9001;

- Mp1 HEO06XOAMMOCTH BCA NPOAYKLUMA BOEHHOIO M adPOKOCMMYECKOrO Ha3HaYeHMA NPOXoAUT

MCMbITaHMA M CEPTUMhMKALMIO B TaGOPATOPMM (MO COrIACOBAHMIO C 3aKa34YMKOM);
- MocTaBKa cneumanusmMpoBaHHbIX KOMMOHEHTOB BOEHHOMO M a3POKOCMMYECKOr0 YPOBHSA KayecTBa

(Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil, Interpoint, Microsemi, Actel, Aeroflex, Peregrine, VPT, Syfer,
Eurofarad, Texas Instruments, MS Kennedy, Miteq, Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,
General Dynamics u gp.);

KomnaHua «OkeaH JNEeKTPOHMKKU» ABNAETCA oduuMabHbIM AUCTPUOLIOTOPOM M SKCKJIHO3MBHbBIM
npesctasuteneM B Poccum ofHOrO M3  KpPYMHEMWMX MPOM3BOAMUTENIEM Pa3beEMOB BOEHHOMO W
A3pPOKOCMMYECKOro Ha3sHavyeHuMs <«JONHON», a Tak Xe oduuMaibHbiIM AUCTPUOBIOTOPOM MU
JKCK/II03MBHbIM nNpeacTaBuTenieM B Poccvn npousBoauTENA BbICOKOTEXHOIOMMYHBIX M HaAEXHbIX
peweHun ans nepeaaym CBY curHano «FORSTAR>.

«JONHON> (ocHosaH B 1970 T.)

PasbeMbl crneumanbHOro, BOEHHOMo M A3POKOCMHNYECKOIo
Ha3Ha4YeHHA:

JONHON (MpuMeHsOTCA B BOEHHOM, aBMALMOHHOM, a3POKOCMMYECKOM,

MOPCKOM, KeNe3HOAOPOXKHOM, TOpHO- M HedTeao6biBatoLLeN
0Tpac/AX NPOMbILLIEHHOCTH)

«FORSTAR> (ocHoBaH B 1998 r.)

BY coegmHmnTENN, KOAKCHaNbHbIE Kabenn

’ ) ®
KabenbHble COOPKM M MMKPOBONIHOBbIE KOMMOHEHTbI: FORS 'AR
L

(MpuMeHsaTCA B TEJIEKOMMYHMKAUMAX  FPaXXAaHCKOro M
cneuManbHOrO HasHayeHus, B cpeacTBax cBA3sM, PJIC, a TaK xe
BOEHHOM,  aBMALUMOHHOM M AdPOKOCMMYECKOM  OTpacisx
NPOMBILLNIEHHOCTH).

TenedoH: 8 (812) 309-75-97 (MHOroKaHasbHbIN)

dakc: 8 (812) 320-03-32

DNIeKTpPOHHas noyTa: ocean@oceanchips.ru

Web: http://oceanchips.ru/

Appec: 198099, r. CaHkT-leTepbypr, yn. KananHuHa, 4. 2, Kopn. 4, amT. A




